
UCHWAŁA NR XVI/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja Biskupa w Miłoszycach 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku w roku 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1292) oraz uchwały nr X/71/2007 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Jelcz-
Laskowice Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja Biskupa w Miłoszycach  
w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania pn. "Remont 
i przebudowa terenów utwardzonych przy Kościele pw. Św. Mikołaja Biskupa w Miłoszycach, pierwszy etap" 
w roku 2025. 

§ 2. Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Jelcz-Laskowice, a Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Mikołaja Biskupa 
w Miłoszycach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A15B76D-2F1F-43C3-AA4D-A3ABC6624121. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/179/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


